
Lista Comunicati Giuria

1. Partenti ES (tot: 21)

2. Partenti ED (tot: 13)

3. Partenti AL (tot: 39)

4. Partenti DA (tot: 21)

5. Partenti JU (tot: 20)

6. Partenti DJ (tot: 8)

7. Partenti ESMadison

8. Partenti EDMadison

9. Partenti ALMadison

10. Partenti DAMadison

11. Partenti JUMadison

12. Partenti EDOmnium Tempo race

13. Partenti ESOmnium Tempo race

14. Partenti AL Inseguimento squadre

15. Partenti DJ Eliminazione

16. Partenti JU Eliminazione

17. Partenti DA Eliminazione

18. Partenti AL Velocità squadre

19. Partenti DAVelocità squadre

20. Partenti JU Velocità squadre

21. Partenti DJ 500m

22. Partenti JU 1km

23. EDOmnium Tempo race Risultati

24. ESOmnium Tempo race Risultati

25. DJ Eliminazione - Classifica Finale
26. DA Eliminazione - Classifica Finale
27. JU Eliminazione - Classifica Finale
28. AL Inseguimento squadre - Classifica Finale
29. ESOmnium Eliminazione Risultati

30. EDOmnium Eliminazione Risultati

31. ESOmnium Eliminazione Classifica Parziale

32. EDOmnium Eliminazione Classifica Parziale

33. ESOmnium Eliminazione Classifica Finale
34. EDOmnium Eliminazione Classifica Finale
35. AL Velocità a Squadre - Classifica Finale
36. JU Velocità a Squadre - Classifica Finale



37. DAVelocità a Squadre - Classifica Finale
38. DJ 500m - Classifica Finale
39. JU km - Classifica Finale
40. EDMadison - Classifica Finale
41. ESMadison - Classifica Finale
42. DAMadison - Classifica Finale
43. ALMadison - Classifica Finale
44. JUMadison - Classifica Finale



TORNEO NAZIONALE SU PISTA

Comunicato n. 1
Partenti - ES (tot: 21)

 Dors. Cognome Nome UCI ID Cat. Regione
1 1 AMBROSIO FRANCESCO 10117850132 ES Piemonte

2 5 CASALICCHIO NICOLO' 10074231353 ES Piemonte

3 9 MAZZONI MIRCO 10077971513 ES Piemonte

4 16 LONGO RICCARDO 10063004110 ES Lombardia
5 25 BOTTA MATTEO 10094734729 ES Lombardia

6 28 IAZZI LORENZO 10117644109 ES Lombardia

7 45 MATTEINI SAMUELE 10050832529 ES Lombardia

8 60 BACCINI LUCIO 10053715550 ES Emilia R

9 61 ASTARA NICCOLO' 10058706505 ES Emilia R
10 76 DODDUCCI FRANCESCO 10077958476 ES Toscana

11 79 MENICI DUCCIO 10138696745 ES Toscana

12 88 GASTASINI MATTIA 10067166622 ES Toscana

13 98 LONGARI VITTORIO 10084731605 ES Umbria

14 99 LODOVISI LORENZO 10120480549 ES Umbria
15 100 VISCIOLA LORENZO 10104375620 ES Lazio

16 110 FIACCO ANDREA 10076186309 ES Lazio

17 113 MINICHINO STEFANO 10080104200 ES Campania

18 120 MANISCALCO ELIA 10130917749 ES Sicilia

19 121 SCANNALIATO ANDREA 10133705487 ES Sicilia
20 126 GIONFRIDDO GABRIELE 10091491895 ES Sicilia

21 137 LORETO ROSARIO 10127789400 ES Sicilia



Comunicato n. 2
Partenti - ED (tot: 13)

 Dors. Cognome Nome UCI ID Cat. Regione
1 10 VITILLO VITTORIA 10075882373 ED Piemonte

2 11 BRACCO NICOLE 10112582931 ED Piemonte

3 23 ZAMBELLI VIOLA 10054916532 ED Lombardia

4 37 DI SCIUVA ISABEL 10059098747 ED Lombardia
5 48 COCCA EMMA 10082482316 ED Lombardia

6 55 TRABUCCHI BEATRICE 10090629710 ED Emilia R

7 85 COLZI SARA 10080191601 ED Toscana

8 87 LISORINI NINA 10120885424 ED Toscana

9 97 GRILLO GIULIA 10088612817 ED Umbria
10 101 DEL GROSSO SERENA 10118732731 ED Lazio

11 122 LARDIZZONE SARAH 10057317078 ED Sicilia

12 123 ZUCCARELLO FLAVIA MARIA 10104971764 ED Sicilia

13 135 FIORELLO ELISHA 10126115037 ED Sicilia



Comunicato n. 3
Partenti - AL (tot: 39)

 Dors. Cognome Nome UCI ID Cat. Regione
1 2 VEGLIA ALBERTO 10058501387 AL Piemonte

2 6 GERBAUDO PIETRO 10032475176 AL Piemonte

3 7 MARANGON PAOLO 10032590465 AL Piemonte

4 8 ACQUAVIVA GREGORIO 10084784145 AL Piemonte
5 14 ARNOLDI MATTIA 10033029793 AL Lombardia

6 18 COLELLA FILIPPO 10032281782 AL Lombardia

7 24 MAGGIONI MATTEO 10083284180 AL Lombardia

8 33 CASTELLANI CESARE 10032297849 AL Lombardia

9 35 BORGHI PELIZZONI IVAN MOSE' 10128008153 AL Lombardia
10 41 SERINI MATTIA 10063999570 AL Lombardia

11 50 FAVERO PAOLO 10032542571 AL Lombardia

12 51 FERRARI RUBEN 10032656547 AL Lombardia

13 52 ZOCO MARCO 10033045759 AL Lombardia

14 57 TASSI EDOARDO 10031073528 AL Emilia R
15 59 MELINI MICHELE 10033023026 AL Emilia R

16 63 GHIRELLI MATTEO 10032169022 AL Emilia R

17 69 BERSANI FABIO 10034329900 AL Emilia R

18 70 MELIS ANDREA 10127379168 AL Emilia R

19 74 CAPODARCA MATTEO 10063498810 AL Toscana
20 77 NIERI NICCOLO' 10034586039 AL Toscana

21 78 MENICI PIETRO 10113569604 AL Toscana

22 82 GAGGIOLI LUCIANO WILLIAM 10032556214 AL Toscana

23 86 LISORINI LEONE 10121480457 AL Toscana

24 92 PASTORELLI LORENZO 10032831248 AL Umbria
25 93 BRAMINI GORETTI GIORGIO 10034675056 AL Umbria

26 94 BATTISTELLI PIETRO 10032872674 AL Umbria

27 95 MUSTA LEANDRO 10077584321 AL Umbria

28 96 DOLCI TOMMASO 10033683535 AL Umbria
29 102 ARDUINI FRANCESCO 10033875313 AL Lazio

30 104 SELLATI DANIELE 10032489627 AL Lazio

31 105 SEDDA ANDREA 10034656868 AL Lazio

32 106 MELONI ANDREA 10066843690 AL Lazio

33 108 GRAZIANI GIANMARIA 10079437728 AL Lazio
34 109 CICERONI VALERIO 10101151277 AL Lazio

35 115 BRUGALETTA ANGELO 10093391075 AL Sicilia

36 116 TUMINO NICOLAS FRANCESCO 10092676814 AL Sicilia

37 130 LO PICCOLO DOMENICO 10118183467 AL Sicilia

38 133 SCHIRO' JACOPO 10133062459 AL Sicilia
39 134 BARTOLOTTA DANIEL 10032614111 AL Sicilia



Comunicato n. 4
Partenti - DA (tot: 21)

Dors. Cognome Nome UCI ID Cat. Regione
1 3 FISCARELLI REBECCA 10031390800 DA Piemonte

2 4 BERNI NICOLETTA 10031995028 DA Piemonte

3 12 SANTELLA GIULIA 10034177124 DA Lombardia

4 26 CATTANI GIADA 10031053926 DA Lombardia
5 29 COSTA-STARICCO GIULIA 10031723933 DA Lombardia

6 30 ZUCCA MICHELA 10032469318 DA Lombardia

7 36 BORDIN GRETA 10034355966 DA Lombardia

8 44 ACUTI MARIA 10031803452 DA Lombardia

9 46 BONASSI ANNA 10034613624 DA Lombardia
10 62 VANUZZO EMMA 10034575632 DA Emilia R

11 64 DOLLAKU GIULIA 10064675540 DA Emilia R

12 65 SAMBI JOLANDA 10032884802 DA Emilia R

13 66 ORSI MARTINA 10034658989 DA Emilia R

14 67 ORSI ALESSIA 10034659090 DA Emilia R
15 68 FRANCESCHINI GIULIA 10107919655 DA Emilia R

16 111 DELLE FONTANE SOFIA 10082092191 DA Lazio

17 112 BUCCIARELLI ANGELICA 10136250426 DA Lazio

18 114 MINICHINO MELANIA 10033279771 DA Campania

19 117 NASCONDIGLIO GIADA NUNZIATINA 10089211385 DA Sicilia
20 118 BOSCARINO ERIKA 10089670016 DA Sicilia

21 131 BUSCEMI ERMINIA 10119486705 DA Sicilia



Comunicato n. 5
Partenti - JU (tot: 20)

Dors. Cognome Nome UCI ID Cat. Regione
1 13 SACCANI FEDERICO 10031807896 JU Lombardia

2 19 BIELLI ALESSANDRO 10030915193 JU Lombardia

3 42 COLOMBO RICCARDO 10033118309 JU Lombardia

4 43 BORTOLAMI JULIAN 10034625142 JU Lombardia
5 53 SPORZON EROS 10029512838 JU Veneto

6 54 COSTA ARES 10029301357 JU Veneto

7 56 ZAMBIANCHI FLORIAN 10034214510 JU Emilia R

8 58 MELFI SIMONE 10087985347 JU Emilia R

9 72 BOLOGNESI FILIPPO 10031752225 JU Emilia R
10 73 BOLOGNESI THOMAS 10031752326 JU Emilia R

11 75 MATTEOLI FRANCESCO 10059539893 JU Toscana

12 83 DEL MEDICO FABIO 10029160406 JU Toscana

13 84 MEROLA MARCO 10032872371 JU Toscana

14 90 CORNACCHINI FRANCESCO 10032757082 JU Umbria
15 91 MARIUCCI LUCA 10104820709 JU Umbria

16 119 BASILE SAMUELE 10060143923 JU Sicilia

17 127 CARMENI GIUSEPPE ALESSANDRO 10080595260 JU Sicilia

18 128 BADALAMENTI MARIO 10113640433 JU Sicilia

19 129 BUFFA GIUSEPPE 10128202658 JU Sicilia
20 139 PICCIONE LEONARDO 10100158948 JU Lazio



Comunicato n. 6
Partenti - DJ (tot: 8)

Dors. Cognome Nome UCI ID Cat. Regione
1 20 BIANCHI ERJA GIULIA 10032232979 DJ Lombardia

2 21 GIANGRANDE GIORGIA 10032641187 DJ Lombardia

3 71 CONTI MARTINA 10031079992 DJ Emilia R

4 80 FERRI ELISA 10030959855 DJ Toscana
5 81 NESTI MELISSA 10065987666 DJ Toscana

6 89 CALDERINI GIULIA 10031603893 DJ Umbria

7 132 LO PICCOLO GIULIA 10142252908 DJ Sicilia

8 138 BONELLI CONCETTA GIULIA 10029799996 DJ Sicilia



Dors. Nome Cognome Regione

1 # BACCINI  LUCIO Emilia R
1 # ASTARA  NICCOLO' Emilia R

2 # LONGO  RICCARDO Lombardia A
2 # MATTEINI  SAMUELE Lombardia A

4 # MANISCALCO  ELIA Sicilia A
4 # SCANNALIATO  ANDREA Sicilia A

5 # MENICI  DUCCIO Toscana
5 # GASTASINI  MATTIA Toscana

6 # LONGARI  VITTORIO Umbria
6 # LODOVISI  LORENZO Umbria

7 # BOTTA  MATTEO Lombardia B
7 # IAZZI  LORENZO Lombardia B

40 5 CASALICCHIO  NICOLO' Piemonte
40 9 MAZZONI  MIRCO Piemonte

45 # GIONFRIDDO  GABRIELE Sicilia B
45 # LORETO  ROSARIO Sicilia B

50 1 VISCIOLA LORENZO Lazio
50 FIACCO ANDREA Lazio

Comunicato n. 7
Madison ES - Ordine Partenti



Dors. Nome Cognome Regione

9 # DI SCIUVA  ISABEL Lombardia
9 # COCCA  EMMA Lombardia

11 # LARDIZZONE  SARAH Sicilia
11 # FIORELLO  ELISHA Sicilia

12 # COLZI  SARA Toscana
12 # LISORINI  NINA Toscana

41 # VITILLO  VITTORIA Piemonte
41 # BRACCO  NICOLE Piemonte

Comunicato n. 8
Madison ED - Ordine Partenti



Dors. Nome Cognome Regione

15 # COLELLA  FILIPPO Lombardia A
15 # FAVERO  PAOLO Lombardia A

16 7 MARANGON  PAOLO Piemonte
16 8 ACQUAVIVA  GREGORIO Piemonte

18 # CAPODARCA  MATTEO Toscana
18 # NIERI  NICCOLO' Toscana

19 # BRAMINI  GORETTI GIORGIO Umbria
19 BATTISTELLI  PIETRO Umbria

20 # GRAZIANI  GIANMARIA Lazio B
20 # CICERONI  VALERIO Lazio B

22 # BRUGALETTA ANGELO Sicilia B
22 # TUMINO NICOLAS FRANCESCO Sicilia B

38 # TASSI  EDOARDO Emilia R
38 # MELINI  MICHELE Emilia R

43 # FERRARI  RUBEN Lombardia B
43 # ZOCO  MARCO Lombardia B

46 # LO PICCOLO  DOMENICO Sicilia A
46 # BARTOLOTTA  DANIEL Sicilia A

48 # MELONI ANDREA Lazio A
48 # ARDUINI FRANCESCO Lazio A

# ARDUINI  FRANCESCO Lazio

6 GERBAUDO  PIETRO Piemonte

# PASTORELLI  LORENZO Umbria
# MUSTA  LEANDRO Umbria

Comunicato n. 9
Madison AL - Ordine Partenti



Dors. Nome Cognome Regione

24 # DELLE  FONTANE SOFIA Lazio
24 # BUCCIARELLI  ANGELICA Lazio

25 # SANTELLA  GIULIA Lombardia
25 # ZUCCA  MICHELA Lombardia

1 # ORSI  MARTINA Emilia R
1 # FRANCESCHINI  GIULIA Emilia R

28 # COSTA-STARICCO  GIULIA Lombardia
28 # BONASSI  ANNA Lombardia

39 # SAMBI  JOLANDA Emilia R
39 # ORSI  ALESSIA Emilia R

42 3 FISCARELLI  REBECCA Piemonte
42 4 BERNI  NICOLETTA Piemonte

1

Comunicato n. 10
Madison DA - Ordine Partenti



Dors. Nome Cognome Regione

29 # ZAMBIANCHI  FLORIAN Emilia R
29 # BOLOGNESI  THOMAS Emilia R

31 # CARMENI  GIUSEPPE ALESSANDRO Sicilia
31 # BADALAMENTI  MARIO Sicilia

33 # CORNACCHINI  FRANCESCO Umbria
33 # MARIUCCI  LUCA Umbria

35 # BASILE  SAMUELE Sicilia
35 # BUFFA  GIUSEPPE Sicilia

44 # COLOMBO  RICCARDO Lombardia
44 # BORTOLAMI  JULIAN Lombardia

47 # MATTEOLI  FRANCESCO Toscana
47 # MEROLA  MARCO Toscana

49 # SPORZON  EROS Veneto
49 # COSTA  ARES Veneto

Comunicato n. 11
Madison JU - Ordine Partenti



Comunicato n. 12
Partenti - Omnium ED

Dors. Cognome Nome UCI ID Regione Tempo
10 VITILLO VITTORIA 10075882373 Piemonte
11 BRACCO NICOLE 10112582931 Piemonte

23 ZAMBELLI VIOLA 10054916532 Lombardia

37 DI SCIUVA ISABEL 10059098747 Lombardia

48 COCCA EMMA 10082482316 Lombardia

55 TRABUCCHI BEATRICE 10090629710 Emilia R
85 COLZI SARA 10080191601 Toscana

87 LISORINI NINA 10120885424 Toscana

97 GRILLO GIULIA 10088612817 Umbria

101 DEL GROSSO SERENA 10118732731 Lazio

122 LARDIZZONE SARAH 10057317078 Sicilia
123 ZUCCARELLO FLAVIA MARIA 10104971764 Sicilia

135 FIORELLO ELISHA 10126115037 Sicilia



Comunicato n. 13
Elenco Partenti - Omnium ES

Dors. Cognome Nome UCI ID Regione Tempo
1 AMBROSIO FRANCESCO 10117850132 Piemonte
5 CASALICCHIO NICOLO' 10074231353 Piemonte

9 MAZZONI MIRCO 10077971513 Piemonte

16 LONGO RICCARDO 10063004110 Lombardia

25 BOTTA MATTEO 10094734729 Lombardia

28 IAZZI LORENZO 10117644109 Lombardia
45 MATTEINI SAMUELE 10050832529 Lombardia

60 BACCINI LUCIO 10053715550 Emilia R

61 ASTARA NICCOLO' 10058706505 Emilia R

76 DODDUCCI FRANCESCO 10077958476 Toscana

79 MENICI DUCCIO 10138696745 Toscana
88 GASTASINI MATTIA 10067166622 Toscana

98 LONGARI VITTORIO 10084731605 Umbria

99 LODOVISI LORENZO 10120480549 Umbria

100 VISCIOLA LORENZO 10104375620 Lazio

110 FIACCO ANDREA 10076186309 Lazio
113 MINICHINO STEFANO 10080104200 Campania

120 MANISCALCO ELIA 10130917749 Sicilia

121 SCANNALIATO ANDREA 10133705487 Sicilia

126 GIONFRIDDO GABRIELE 10091491895 Sicilia

137 LORETO ROSARIO 10127789400 Sicilia



TORNEO NAZIONALE SU PISTA

Comunicato n. 14
Ordine partenti - Inseguimento a squadre AL

Batt. Dors. Cognome Nome UCI ID Regione

1 77 NIERI NICCOLO' 10034586039 Toscana
78 MENICI PIETRO 10113569604 Toscana
82 GAGGIOLI LUCIANO WILLIAM 10032556214 Toscana
86 LISORINI LEONE 10121480457 Toscana

92 PASTORELLI LORENZO 10032831248 Umbria
93 BRAMINI GORETTI GIORGIO 10034675056 Umbria
95 MUSTA LEANDRO 10077584321 Umbria
96 DOLCI TOMMASO 10033683535 Umbria

2 104 SELLATI DANIELE 10032489627 Lazio
105 SEDDA ANDREA 10034656868 Lazio
108 GRAZIANI GIANMARIA 10079437728 Lazio
109 CICERONI VALERIO 10101151277 Lazio

57 TASSI EDOARDO 10031073528 Emilia R
59 MELINI MICHELE 10033023026 Emilia R
63 GHIRELLI MATTEO 10032169022 Emilia R
70 MELIS ANDREA 10127379168 Emilia R

3 14 ARNOLDI MATTIA 10033029793 Lombardia
50 FAVERO PAOLO 10032542571 Lombardia
51 FERRARI RUBEN 10032656547 Lombardia
52 ZOCO MARCO 10033045759 Lombardia



TORNEO NAZIONALE SU PISTA

Comunicato n. 15
Elenco Partenti - Eliminazione DJ

Pos. Dors. Cognome Nome UCI ID Regione
20 BIANCHI ERJA GIULIA 10032232979 Lombardia

21 GIANGRANDE GIORGIA 10032641187 Lombardia

71 CONTI MARTINA 10031079992 Emilia R

80 FERRI ELISA 10030959855 Toscana
81 NESTI MELISSA 10065987666 Toscana

89 CALDERINI GIULIA 10031603893 Umbria

132 LO PICCOLO GIULIA 10142252908 Sicilia

138 BONELLI CONCETTA GIULIA 10029799996 Sicilia



TORNEO NAZIONALE SU PISTA

Comunicato n. 16
Elenco Partenti  - Eliminazione JU

Pos. Dors. Cognome Nome UCI ID Regione
42 COLOMBO RICCARDO 10033118309 Lombardia

43 BORTOLAMI JULIAN 10034625142 Lombardia

53 SPORZON EROS 10029512838 Veneto

54 COSTA ARES 10029301357 Veneto
56 ZAMBIANCHI FLORIAN 10034214510 Emilia R

72 BOLOGNESI FILIPPO 10031752225 Emilia R

75 MATTEOLI FRANCESCO 10059539893 Toscana

84 MEROLA MARCO 10032872371 Toscana

90 CORNACCHINI FRANCESCO 10032757082 Umbria
91 MARIUCCI LUCA 10104820709 Umbria

119 BASILE SAMUELE 10060143923 Sicilia

128 BADALAMENTI MARIO 10113640433 Sicilia

139 PICCIONE LEONARDO 10100158948 Lazio



TORNEO NAZIONALE SU PISTA

Comunicato n. 17
Partenti - Eliminazione DA

Pos. Dors. Cognome Nome UCI ID Regione
3 FISCARELLI REBECCA 10031390800 Piemonte

4 BERNI NICOLETTA 10031995028 Piemonte

26 CATTANI GIADA 10031053926 Lombardia

44 ACUTI MARIA 10031803452 Lombardia
62 VANUZZO EMMA 10034575632 Emilia R

64 DOLLAKU GIULIA 10064675540 Emilia R

111 DELLE FONTANE SOFIA 10082092191 Lazio

112 BUCCIARELLI ANGELICA 10136250426 Lazio

114 MINICHINO MELANIA 10033279771 Campania
118 BOSCARINO ERIKA 10089670016 Sicilia

131 BUSCEMI ERMINIA 10119486705 Sicilia



TORNEO NAZIONALE SU PISTA

Comunicato n. 18
Ordine partenti - Velocità a squadre AL

Batt. Dors. Cognome Nome UCI ID Regione

1 63 GHIRELLI MATTEO 10032169022 Emilia R
69 BERSANI FABIO 10034329900 Emilia R
70 MELIS ANDREA 10127379168 Emilia R

2 102 ARDUINI FRANCESCO 10033875313 Lazio
104 SELLATI DANIELE 10032489627 Lazio
106 MELONI ANDREA 10066843690 Lazio

33 CASTELLANI CESARE 10032297849 Lombardia
35 BORGHI PELIZZONI IVAN MOSE' 10128008153 Lombardia
41 SERINI MATTIA 10063999570 Lombardia

3 2 VEGLIA ALBERTO 10058501387 Piemonte
7 MARANGON PAOLO 10032590465 Piemonte
8 ACQUAVIVA GREGORIO 10084784145 Piemonte

130 LO PICCOLO DOMENICO 10118183467 Sicilia
133 SCHIRO' JACOPO 10133062459 Sicilia
134 BARTOLOTTA DANIEL 10032614111 Sicilia

4 77 NIERI 10034586039 Toscana
78 MENICI 10113569604 Toscana

86 LISORINI

NICCOLO' PIETRO 
LUCIANO

LEONE 10121480457 Toscana

94 BATTISTELLI PIETRO 10032872674 Umbria
95 MUSTA LEANDRO 10077584321 Umbria
96 DOLCI TOMMASO 10033683535 Umbria



TORNEO NAZIONALE SU PISTA

Comunicato n. 19
Ordine partenti - Velocità a squadre DA

Batt. Dors. Cognome Nome UCI ID Regione

1 117 NASCONDIGLIO GIADA NUNZIATINA 10089211385 Sicilia
131 BUSCEMI ERMINIA 10119486705 Sicilia

2 3 FISCARELLI REBECCA 10031390800 Piemonte
4 BERNI NICOLETTA 10031995028 Piemonte

29 COSTA-STARICCO GIULIA 10031723933 Lombardia
46 BONASSI ANNA 10034613624 Lombardia

3 111 DELLE FONTANE SOFIA 10082092191 Lazio
112 BUCCIARELLI ANGELICA 10136250426 Lazio

62 VANUZZO EMMA 10034575632 Emilia R
64 DOLLAKU GIULIA 10064675540 Emilia R



TORNEO NAZIONALE SU PISTA

Comunicato n. 20
Ordine partenti - Velocità a squadre JU

Batt. Dors. Cognome Nome UCI ID Regione

1 13 SACCANI FEDERICO 10031807896 Lombardia
19 BIELLI ALESSANDRO 10030915193 Lombardia
43 BORTOLAMI JULIAN 10034625142 Lombardia

58 MELFI SIMONE 10087985347 Emilia R
72 BOLOGNESI FILIPPO 10031752225 Emilia R
73 BOLOGNESI THOMAS 10031752326 Emilia R

2 75 MATTEOLI FRANCESCO 10059539893 Toscana
83 DEL MEDICO FABIO 10029160406 Toscana
84 MEROLA MARCO 10032872371 Toscana

127 CARMENI
GIUSEPPE ALESSANDRO

10080595260 Sicilia
128 BADALAMENTI

MARIO
10113640433 Sicilia

129 BUFFA
GIUSEPPE

10128202658 Sicilia



TORNEO NAZIONALE SU PISTA

Comunicato n. 21
Ordine partenti - 500 m DJ

Batt. Dors. Cognome Nome UCI ID Regione

1 71 CONTI MARTINA 10031079992 Emilia R

2 132 LO PICCOLO GIULIA 10142252908 Sicilia

3 80 FERRI ELISA 10030959855 Toscana

4 89 CALDERINI GIULIA 10031603893 Umbria

5 20 BIANCHI ERJA GIULIA 10032232979 Lombardia

6 138 BONELLI CONCETTA GIULIA 10029799996 Sicilia

7 81 NESTI MELISSA 10065987666 Toscana

8 21 GIANGRANDE GIORGIA 10032641187 Lombardia



TORNEO NAZIONALE SU PISTA

Comunicato n. 22
Ordine partenti - km JU

Batt. Dors. Cognome Nome UCI ID Regione

1 58 MELFI SIMONE 10087985347 Emilia R

2 90 CORNACCHINI FRANCESCO 10032757082 Umbria

3 13 SACCANI FEDERICO 10031807896 Lombardia

4 127 CARMENI GIUSEPPE ALESSANDRO 10080595260 Sicilia

5 83 DEL MEDICO FABIO 10029160406 Toscana

6 139 PICCIONE LEONARDO 10100158948 Lazio



Comunicato n. 23
Omnium ED - Risultati Tempo

idx Dors. Cognome Nome UCI ID Società Cod. Soc. Regione

1 11 BRACCO  NICOLE 10112582931 S.C. CESANO MADERNO02S0157 Piemonte

2 37 DI SCIUVA  ISABEL 10059098747 GS CICLI FIORIN ASD02U1657 Lombardia

3 55 TRABUCCHI  BEATRICE 10090629710 MAZZANO A.S.D. 02Y2058 Emilia R

4 23 ZAMBELLI  VIOLA 10054916532 BIESSE - CARRERA02P4617 Lombardia

5 87 LISORINI  NINA 10120885424 CICLISTICA CECINA08U0110 Toscana

6 10 VITILLO  VITTORIA 10075882373 S.C. CESANO MADERNO02S0157 Piemonte

7 40 SPADA  EDOARDO SEBASTIEN10054916734 U.C.PESSANO A.S.D.02V0336 Lombardia

8 122 LARDIZZONE  SARAH 10057317078 PANTELLERIA OUTDOOR17C2210 Sicilia

9 97 GRILLO  GIULIA 10088612817 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D.10N0275 Umbria

10 85 COLZI  SARA 10080191601 GS CAPANNORI 08T3346 Toscana

11 135 FIORELLO  ELISHA 10126115037 RACING TEAM AGRIGENTO17Z1938 Sicilia

12 123 ZUCCARELLO  FLAVIA MARIA 10104971764 A.S.D. MONGIBELLO MTB TEAM17D1850 Sicilia

13 101 DEL GROSSO  SERENA 10118732731 ASD EFFETTO CICLISMO - NOI SPORT11A3012 Lazio



Comunicato n. 24
Omnium ES - Risultati Tempo

idx Dors. Cognome Nome UCI ID Società Cod. Soc. Regione

1 61 ASTARA  NICCOLO' 10058706505 S.C.COTIGNOLESE 07J0179 Emilia R

2 45 MATTEINI  SAMUELE 10050832529 EQUIPE CORBETTESE02W4273 Lombardia

3 25 BOTTA  MATTEO 10094734729 PEDALE SENAGHESE A.S.D.02Q0194 Lombardia

4 16 LONGO  RICCARDO 10063004110 TEAM SERIO 02L4286 Lombardia

5 110 FIACCO  ANDREA 10076186309 TEAM CORATTI 11Z3109 Lazio

6 9 MAZZONI  MIRCO 10077971513 ESPERIA PIASCO 01W0163 Piemonte

7 126 GIONFRIDDO  GABRIELE 10091491895 TEAM BIKE SIRACUSA-NOTO17J2195 Sicilia

8 28 IAZZI  LORENZO 10117644109 MADIGNANESE CICLISMO A.S.D02R4467 Lombardia

9 79 MENICI  DUCCIO 10138696745 AC F. BESSI CALENZANO08G0238 Toscana

10 99 LODOVISI  LORENZO 10120480549 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D.10N0275 Umbria

11 98 LONGARI  VITTORIO 10084731605 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D.10N0275 Umbria

12 137 LORETO  ROSARIO 10127789400 IL PIRATA SALVATORE RAMETTA17Z2171 Sicilia

13 5 CASALICCHIO  NICOLO' 10074231353 MADONNA DI CAMPAGNA01S0003 Piemonte

14 100 VISCIOLA  LORENZO 10104375620 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D.10N0275 Lazio

15 120 MANISCALCO  ELIA 10130917749 A.S.D. JATO MOUNTAIN BIKERS17C2109 Sicilia

16 77 NIERI  NICCOLO' 10034586039 AC F. BESSI CALENZANO08G0238 Toscana

17 88 GASTASINI  MATTIA 10067166622 UC EMPOLESE 08U0553 Toscana

18 113 MINICHINO  STEFANO 10080104200 TEAM CESARO-FRANCO BALLERINI13J2107 Campania

19 121 SCANNALIATO  ANDREA 10133705487 A.S.D. JATO MOUNTAIN BIKERS17C2109 Sicilia

20 1 AMBROSIO  FRANCESCO 10117850132 GABETTI - ARDENS CYCLING TEAM01J2046 Piemonte

DNF 60 BACCINI  LUCIO 10053715550 S.C.COTIGNOLESE 07J0179 Emilia R



Comunicato n. 25
Eliminazione DJ - Classifica Finale

idx Dors. Cognome Nome UCI ID Società Cod. Soc. Regione

1 80 FERRI  ELISA 10030959855 ZHIRAF PAGLIACCIA08H3021 Toscana

2 21 GIANGRANDE  GIORGIA 10032641187 BIESSE - CARRERA02P4617 Lombardia

3 20 BIANCHI  ERJA GIULIA 10032232979 BIESSE - CARRERA02P4617 Lombardia

4 71 CONTI  MARTINA 10031079992 CICLISTICA OMNIA IMOLA07Y2007 Emilia R

5 81 NESTI  MELISSA 10065987666 VAIANO BIKE 08L2715 Toscana

6 89 CALDERINI  GIULIA 10031603893 A.S.D. CLUB CORRIDONIA S.C.09E0274 Umbria

7 138 BONELLI  CONCETTA GIULIA10029799996 PETRUCCI GAUSS CYCLING TEAM02X4745 Sicilia

8 132 LO PICCOLO  GIULIA 10142252908 ASD LPM GROUP 17P2300 Sicilia



Comunicato n. 26
Eliminazione DA - Classifica Finale

idx Dors. Cognome Nome UCI ID Società Cod. Soc. Regione

1 3 FISCARELLI  REBECCA 10031390800 G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD01J2233 Piemonte

2 44 ACUTI  MARIA 10031803452 V.C. SOVICO 02W0005 Lombardia

3 64 DOLLAKU  GIULIA 10064675540 POL. FIUMICINESE FA.I.T. ADRIATICA07Q0241 Emilia R

4 11 BRACCO  NICOLE 10112582931 S.C. CESANO MADERNO02S0157 Piemonte

5 62 VANUZZO  EMMA 10034575632 BICIFESTIVAL 07N1350 Emilia R

6 114 MINICHINO  MELANIA 10033279771 MAZZANO A.S.D. 02Y2058 Campania

7 4 BERNI  NICOLETTA 10031995028 G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD01J2233 Piemonte

8 26 CATTANI  GIADA 10031053926 S.C.V. BIKE CADORAGO ASD02Q4282 Lombardia

9 131 BUSCEMI  ERMINIA 10119486705 ASD LPM GROUP 17P2300 Sicilia

10 112 BUCCIARELLI  ANGELICA 10136250426 VANGI LADIES CYCLING TEAM08F3358 Lazio

11 118 BOSCARINO  ERIKA 10089670016 NATUROSA - BIKE & CO. RAGUSA17B1948 Sicilia



Comunicato n. 27
Eliminazione JU - Classifica Finale

idx Dors. Cognome Nome UCI ID Società Cod. Soc. Regione

1 54 COSTA  ARES 10029301357 BORGO MOLINO-VIGNA FIORITA03Y0161 Veneto

2 56 ZAMBIANCHI  FLORIAN 10034214510 TRAVEL&SERVICE CYCLING TEAM02P4721 Emilia R

3 84 MEROLA  MARCO 10032872371 POLISPORTIVA MONSUMMANESE08R3287 Toscana

4 43 BORTOLAMI  JULIAN 10034625142 POOL CANTU'-GB JUNIOR TEAM02V3776 Lombardia

5 42 COLOMBO  RICCARDO 10033118309 POOL CANTU'-GB JUNIOR TEAM02V3776 Lombardia

6 53 SPORZON  EROS 10029512838 NORDEST VILLADOSE ANGELO GOMME03R0537 Veneto

7 72 BOLOGNESI  FILIPPO 10031752225 VANGI IL PIRATA SAMA RICAMBI08V3356 Emilia R

8 75 MATTEOLI  FRANCESCO 10059539893 G.S. STABBIA CICLISMO08E0049 Toscana

9 139 PICCIONE LORENZO 10100158948 A187768 Lazio

10 90 CORNACCHINI  FRANCESCO 10032757082 TEAM FORTEBRACCIO10A0861 Umbria

11 91 MARIUCCI  LUCA 10104820709 TEAM FORTEBRACCIO10A0861 Umbria

12 128 BADALAMENTI  MARIO 10113640433 MADONE-DE ANGELI PROFESSIONAL TEAM17K2133 Sicilia

13 119 BASILE  SAMUELE 10060143923 NATUROSA - BIKE & CO. RAGUSA17B1948 Sicilia



Comunicato n. 28
Inseguimento a Squadre AL - Classifica Finale

idx Dors. Cognome Nome UCI ID Cod. Soc. Regione Tempi 

1° 14 ARNOLDI  MATTIA 10033029793 02L4286 Lombardia 3'30"370

50 FAVERO  PAOLO 10032542571 02Y4618 Lombardia

51 FERRARI  RUBEN 10032656547 02Y4618 Lombardia

52 ZOCO  MARCO 10033045759 02Y4618 Lombardia

2° 57 TASSI  EDOARDO 10031073528 07D0051 Emilia R 3'35"040

59 MELINI  MICHELE 10033023026 07J0179 Emilia R

63 GHIRELLI  MATTEO 10032169022 07Q0241 Emilia R
70 MELIS  ANDREA 10127379168 07S1285 Emilia R

3° 77 NIERI  NICCOLO' 10034586039 08G0238 Toscana 3'39"830

78 MENICI  PIETRO 10113569604 08G0238 Toscana

82 GAGGIOLI  LUCIANO WILLIAM10032556214 08M2795 Toscana

86 LISORINI  LEONE 10121480457 08U0110 Toscana

4° 92 PASTORELLI  LORENZO 10032831248 10B0029 Umbria 3'45"420

93 BRAMINI  GORETTI GIORGIO10034675056 10B0029 Umbria

95 MUSTA  LEANDRO 10077584321 10B0854 Umbria

96 DOLCI  TOMMASO 10033683535 10N0275 Umbria

5° 104 SELLATI  DANIELE 10032489627 11P2875 Lazio 3'49"170

105 SEDDA  ANDREA 10034656868 11P2875 Lazio

108 GRAZIANI  GIANMARIA 10079437728 11Z3109 Lazio

109 CICERONI  VALERIO 10101151277 11Z3109 Lazio



Comunicato n. 29
Omnium ES - Risultati Eliminazione

idx Dors. Cognome Nome UCI ID Società Cod. Soc. Regione

1 16 LONGO  RICCARDO 10063004110 TEAM SERIO 02L4286 Lombardia

2 45 MATTEINI  SAMUELE 10050832529 EQUIPE CORBETTESE02W4273 Lombardia

3 88 GASTASINI  MATTIA 10067166622 UC EMPOLESE 08U0553 Toscana

4 126 GIONFRIDDO  GABRIELE 10091491895 TEAM BIKE SIRACUSA-NOTO17J2195 Sicilia

5 5 CASALICCHIO  NICOLO' 10074231353 MADONNA DI CAMPAGNA01S0003 Piemonte

6 61 ASTARA  NICCOLO' 10058706505 S.C.COTIGNOLESE 07J0179 Emilia R

7 25 BOTTA  MATTEO 10094734729 PEDALE SENAGHESE A.S.D.02Q0194 Lombardia

8 110 FIACCO  ANDREA 10076186309 TEAM CORATTI 11Z3109 Lazio

9 98 LONGARI  VITTORIO 10084731605 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D.10N0275 Umbria

10 28 IAZZI  LORENZO 10117644109 MADIGNANESE CICLISMO A.S.D02R4467 Lombardia

11 120 MANISCALCO  ELIA 10130917749 A.S.D. JATO MOUNTAIN BIKERS17C2109 Sicilia

12 113 MINICHINO  STEFANO 10080104200 TEAM CESARO-FRANCO BALLERINI13J2107 Campania

13 100 VISCIOLA  LORENZO 10104375620 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D.10N0275 Lazio

14 99 LODOVISI  LORENZO 10120480549 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D.10N0275 Umbria

15 121 SCANNALIATO  ANDREA 10133705487 A.S.D. JATO MOUNTAIN BIKERS17C2109 Sicilia

16 1 AMBROSIO  FRANCESCO 10117850132 GABETTI - ARDENS CYCLING TEAM01J2046 Piemonte

17 9 MAZZONI  MIRCO 10077971513 ESPERIA PIASCO 01W0163 Piemonte

18 79 MENICI  DUCCIO 10138696745 AC F. BESSI CALENZANO08G0238 Toscana

19 76 DODDUCCI  FRANCESCO 10077958476 ASD ITALA CICLISMO 190708F1981 Toscana

20 137 LORETO  ROSARIO 10127789400 IL PIRATA SALVATORE RAMETTA17Z2171 Sicilia



Comunicato n. 30
Omnium ED - Risultati Eliminazione

idx Dors. Cognome Nome UCI ID Società Cod. Soc. Regione

1 11 BRACCO  NICOLE 10112582931 S.C. CESANO MADERNO02S0157 Piemonte

2 48 COCCA  EMMA 10082482316 MAZZANO A.S.D. 02Y2058 Lombardia

3 87 LISORINI  NINA 10120885424 CICLISTICA CECINA08U0110 Toscana

4 55 TRABUCCHI  BEATRICE 10090629710 MAZZANO A.S.D. 02Y2058 Emilia R

5 10 VITILLO  VITTORIA 10075882373 S.C. CESANO MADERNO02S0157 Piemonte

6 101 DEL GROSSO  SERENA 10118732731 ASD EFFETTO CICLISMO - NOI SPORT11A3012 Lazio

7 37 DI SCIUVA  ISABEL 10059098747 GS CICLI FIORIN ASD02U1657 Lombardia

8 23 ZAMBELLI  VIOLA 10054916532 BIESSE - CARRERA02P4617 Lombardia

9 85 COLZI  SARA 10080191601 GS CAPANNORI 08T3346 Toscana

10 122 LARDIZZONE  SARAH 10057317078 PANTELLERIA OUTDOOR17C2210 Sicilia

11 135 FIORELLO  ELISHA 10126115037 RACING TEAM AGRIGENTO17Z1938 Sicilia

12 97 GRILLO  GIULIA 10088612817 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D.10N0275 Umbria

13 123 ZUCCARELLO  FLAVIA MARIA 10104971764 A.S.D. MONGIBELLO MTB TEAM17D1850 Sicilia



Pos. Dors. Cognome Nome UCI ID Regione
Punti

Tempo
Punti
Elim.

Totale

1° 45 MATTEINI  SAMUELE 10050832529 Lombardia 38 38 76
2° 16 LONGO  RICCARDO 10063004110 Lombardia 34 40 74
3° 61 ASTARA  NICCOLO' 10058706505 Emilia R 40 30 70
4° 25 BOTTA  MATTEO 10094734729 Lombardia 36 28 64
5° 126 GIONFRIDDO  GABRIELE 10091491895 Sicilia 28 34 62
6° 110 FIACCO  ANDREA 10076186309 Lazio 32 26 58
7° 28 IAZZI  LORENZO 10117644109 Lombardia 26 22 48
8° 5 CASALICCHIO  NICOLO' 10074231353 Piemonte 16 32 48
9° 98 LONGARI  VITTORIO 10084731605 Umbria 20 24 44
10° 88 GASTASINI  MATTIA 10067166622 Toscana 8 36 44
11° 9 MAZZONI  MIRCO 10077971513 Piemonte 30 8 38
12° 99 LODOVISI  LORENZO 10120480549 Umbria 22 14 36
13° 120 MANISCALCO  ELIA 10130917749 Sicilia 12 20 32
14° 79 MENICI  DUCCIO 10138696745 Toscana 24 6 30
15° 100 VISCIOLA  LORENZO 10104375620 Lazio 14 16 30
16° 113 MINICHINO  STEFANO 10080104200 Campania 6 18 24
17° 137 LORETO  ROSARIO 10127789400 Sicilia 18 2 20
18° 121 SCANNALIATO  ANDREA 10133705487 Sicilia 4 12 16
19° 76 DODUCCI FRANCESCO 10077958476 Toscana 10 4 14
20° 1 AMBROSIO  FRANCESCO 10117850132 Piemonte 2 10 12

DNF 60 BACCINI  LUCIO 10053715550 Emilia R

Comunicato n. 31
Omnium ES - Classifica Parziale



Pos. Dors. Cognome Nome UCI ID Regione
Punti

Tempo
Punti
Elim.

Totale

1° 11 BRACCO  NICOLE 10112582931 Piemonte 40 40 80
2° 55 TRABUCCHI  BEATRICE 10090629710 Emilia R 36 34 70
3° 87 LISORINI  NINA 10120885424 Toscana 32 36 68
4° 48 COCCA EMMA 10082482316 Lombardia 28 38 66
5° 37 DI SCIUVA  ISABEL 10059098747 Lombardia 38 28 66
6° 10 VITILLO  VITTORIA 10075882373 Piemonte 30 32 62
7° 23 ZAMBELLI  VIOLA 10054916532 Lombardia 34 26 60
8° 122 LARDIZZONE  SARAH 10057317078 Sicilia 26 22 48
9° 101 DEL GROSSO  SERENA 10118732731 Lazio 16 30 46
10° 85 COLZI  SARA 10080191601 Toscana 22 24 46
11° 97 GRILLO  GIULIA 10088612817 Umbria 24 18 42
12° 135 FIORELLO  ELISHA 10126115037 Sicilia 20 20 40
13° 123 ZUCCARELLO  FLAVIA MARIA 10104971764 Sicilia 18 16 34

Comunicato n. 32
Omnium ED - Classifica Parziale



Pos. Dors. Cognome Nome UCI ID Regione Pti. V1 V2 V3 V4 Giri Tot.

1° 16 LONGO  RICCARDO 10063004110 Lombardia 74 5 3 82
2° 45 MATTEINI  SAMUELE 10050832529 Lombardia 76 2 4 82
3° 61 ASTARA  NICCOLO' 10058706505 Emilia R 70 5 75
4° 25 BOTTA  MATTEO 10094734729 Lombardia 64 3 1 68
5° 110 FIACCO  ANDREA 10076186309 Lazio 58 6 64
6° 126 GIONFRIDDO  GABRIELE 10091491895 Sicilia 62 2 64
7° 28 IAZZI  LORENZO 10117644109 Lombardia 48 3 10 61
8° 5 CASALICCHIO  NICOLO' 10074231353 Piemonte 48 5 53
9° 88 GASTASINI  MATTIA 10067166622 Toscana 44 2 46
10° 98 LONGARI  VITTORIO 10084731605 Umbria 44 44
11° 9 MAZZONI  MIRCO 10077971513 Piemonte 38 1 2 41
12° 99 LODOVISI  LORENZO 10120480549 Umbria 36 36
13° 120 MANISCALCO  ELIA 10130917749 Sicilia 32 32
14° 79 MENICI  DUCCIO 10138696745 Toscana 30 1 31
15° 100 VISCIOLA  LORENZO 10104375620 Lazio 30 30
16° 113 MINICHINO  STEFANO 10080104200 Campania 24 24
17° 137 LORETO  ROSARIO 10127789400 Sicilia 20 20
18° 121 SCANNALIATO  ANDREA 10133705487 Sicilia 16 16
19° 76 DODUCCI FRANCESCO 10077958476 Toscana 14 14
20° 1 AMBROSIO  FRANCESCO 10117850132 Piemonte 12 -20 -8

DNF 60 BACCINI  LUCIO 10053715550 Emilia R

Comunicato n. 33
Omnium ES - Classifica Finale



Pos. Dors. Cognome Nome UCI ID Regione Pti. V1 V2 V3 V4 Tot.

1° 11 BRACCO  NICOLE 10112582931 Piemonte 80 5 3 88

2° 55 TRABUCCHI  BEATRICE 10090629710 Emilia R 70 2 5 2 2 81

3° 48 COCCA EMMA 10082482316 Lombardia 66 3 5 6 80

4° 10 VITILLO  VITTORIA 10075882373 Piemonte 62 10 72

5° 87 LISORINI  NINA 10120885424 Toscana 68 1 1 70

6° 37 DI SCIUVA  ISABEL 10059098747 Lombardia 66 2 1 69

7° 23 ZAMBELLI  VIOLA 10054916532 Lombardia 60 60

8° 122 LARDIZZONE  SARAH 10057317078 Sicilia 48 48

9° 85 COLZI  SARA 10080191601 Toscana 46 46

10° 101 DEL GROSSO  SERENA 10118732731 Lazio 46 46

11° 135 FIORELLO  ELISHA 10126115037 Sicilia 40 3 43

12° 97 GRILLO  GIULIA 10088612817 Umbria 42 42

13° 123 ZUCCARELLO  FLAVIA MARIA 10104971764 Sicilia 34 34

Comunicato n. 34
Omnium ED - Classifica Finale



Comunicato n. 35
Velocità a Squadre  AL - Classifica Finale

idx Dors. Cognome Nome UCI ID Cod. Soc. Regione Tempi 

1° 33 CASTELLANI  CESARE 10032297849 02U1657 Lombardia 34"107

35 BORGHI PELIZZONI  IVAN MOSE' 10128008153 02U1657 Lombardia

42 COLOMBO  RICCARDO 10033118309 02V3776 Lombardia

2° 2 VEGLIA  ALBERTO 10058501387 01J2046 Piemonte 34"794

7 MARANGON  PAOLO 10032590465 01S0003 Piemonte

8 ACQUAVIVA  GREGORIO 10084784145 01S0003 Piemonte

3° 63 GHIRELLI  MATTEO 10032169022 07Q0241 Emilia R 34"926
69 BERSANI  FABIO 10034329900 07S1285 Emilia R
70 MELIS  ANDREA 10127379168 07S1285 Emilia R

4° 102 ARDUINI  FRANCESCO 10033875313 11D2921 Lazio 35"528
104 SELLATI  DANIELE 10032489627 11P2875 Lazio

106 MELONI  ANDREA 10066843690 11P2875 Lazio

5° 77 NIERI  NICCOLO' 10034586039 08G0238 Toscana 37"265
78 MENICI  PIETRO 10113569604 08G0238 Toscana

M

6° 94 BATTISTELLI  PIETRO 10032872674 10B0854 Umbria 37"819
95 MUSTA  LEANDRO 10077584321 10B0854 Umbria

96 DOLCI  TOMMASO 10033683535 10N0275 Umbria

7° 130 LO PICCOLO  DOMENICO 10118183467 17P2300 Sicilia 38"018

133 SCHIRO'  JACOPO 10133062459 17S0031 Sicilia

134 BARTOLOTTA  DANIEL 10032614111 17Y2138 Sicilia

86 LISORINI  LEONE 10121480457 08U0110 Toscana



Comunicato n. 36
Velocità a Squadre  JU - Classifica Finale

idx Dors. Cognome Nome UCI ID Cod. Soc. Regione Tempi 

1° 75 MATTEOLI  FRANCESCO 10059539893 08E0049 Toscana 1'05"511

83 DEL MEDICO  FABIO 10029160406 08R2296 Toscana

84 MEROLA  MARCO 10032872371 08R3287 Toscana

2° 13 SACCANI  FEDERICO 10031807896 02L1063 Lombardia 1'07"380

19 BIELLI  ALESSANDRO 10030915193 02N2155 Lombardia

43 BORTOLAMI  JULIAN 10034625142 02V3776 Lombardia

3° 58 MELFI  SIMONE 10087985347 07H1357 Emilia R 1'07"697

72 BOLOGNESI  FILIPPO 10031752225 08V3356 Emilia R

73 BOLOGNESI  THOMAS 10031752326 08V3356 Emilia R

4° 127 CARMENI  GIUSEPPE ALESSANDRO10080595260 17K2133 Sicilia 1'11"053

128 BADALAMENTI  MARIO 10113640433 17K2133 Sicilia

129 BUFFA  GIUSEPPE 10128202658 17K2133 Sicilia



Comunicato n. 37
Velocità a Squadre  DA - Classifica Finale

idx Dors. Cognome Nome UCI ID Cod. Soc. Regione Tempi 

1° 3 FISCARELLI  REBECCA 10031390800 01J2233 Piemonte 27"001

4 BERNI  NICOLETTA 10031995028 01J2233 Piemonte

2° 29 COSTA-STARICCO  GIULIA 10031723933 02S0157 Lombardia 27"004

46 BONASSI  ANNA 10034613624 02Y2058 Lombardia

3° 62 VANUZZO  EMMA 10034575632 07N1350 Emilia R 27"883

64 DOLLAKU  GIULIA 10064675540 07Q0241 Emilia R

4° 111 DELLE  FONTANE SOFIA 10082092191 08F3358 Lazio 29"932

112 BUCCIARELLI  ANGELICA 10136250426 08F3358 Lazio

5° 117 NASCONDIGLIO  GIADA NUNZIATINA10089211385 17B1948 Sicilia 30"421

131 BUSCEMI  ERMINIA 10119486705 17P2300 Sicilia



Comunicato n. 38
500 m DJ - Classifica Finale

idx Dors. Cognome Nome UCI ID Cod. Soc. Regione Tempi 

1° 80 FERRI  ELISA 10030959855 08H3021 Toscana 39"659

2° 20 BIANCHI  ERJA GIULIA 10032232979 02P4617 Lombardia 40"576

3° 71 CONTI  MARTINA 10031079992 07Y2007 Emilia R 40"667

4° 21 GIANGRANDE  GIORGIA 10032641187 02P4617 Lombardia 41"290

5° 132 LO PICCOLO  GIULIA 10142252908 17P2300 Sicilia 42"761

6° 138 BONELLI  CONCETTA GIULIA10029799996 02X4745 Sicilia 42"805

7° 81 NESTI  MELISSA 10065987666 08L2715 Toscana 43"690

8° 89 CALDERINI  GIULIA 10031603893 09E0274 Umbria 45"325



Comunicato n. 39
km JU - Classifica Finale

idx Dors. Cognome Nome UCI ID Cod. Soc. Regione Tempi 

1° 83 DEL MEDICO  FABIO 10029160406 08R2296 Toscana 1'08"129

2° 13 SACCANI  FEDERICO 10031807896 02L1063 Lombardia 1'08"500

3° 58 MELFI  SIMONE 10087985347 07H1357 Emilia R 1'08"597

4° 139 PICCIONE LORENZO 10100158948 A187768 Lazio 1'11"049

5° 90 CORNACCHINI  FRANCESCO 10032757082 10A0861 Umbria 1'11"109

6° 91 MARIUCCI  LUCA 10104820709 10A0861 Umbria 1'15"243

7° 127 CARMENI  GIUSEPPE ALESSANDRO10080595260 17K2133 Sicilia 1'15"660



Comunicato n. 40
Madison ED - Classifica Finale

idx Dors. Cognome Nome UCI ID Cod. Soc. Regione Punti

1° 37 DI SCIUVA  ISABEL 10059098747 02U1657 Lombardia 18

48 COCCA  EMMA 10082482316 02Y2058 Lombardia

2° 10 VITILLO  VITTORIA 10075882373 02S0157 Piemonte 10

11 BRACCO  NICOLE 10112582931 02S0157 Piemonte

3° 85 COLZI  SARA 10080191601 08T3346 Toscana 8

86 LISORINI  LEONE 10121480457 08U0110 Toscana

4° 122 LARDIZZONE  SARAH 10057317078 17C2210 Sicilia 8

135 FIORELLO  ELISHA 10126115037 17Z1938 Sicilia



Comunicato n. 41
Madison ES - Classifica Finale

idx Dors. Cognome Nome UCI ID Cod. Soc. Regione Punti

1° 16 LONGO  RICCARDO 10063004110 02L4286 Lombardia 23

45 MATTEINI  SAMUELE 10050832529 02W4273 Lombardia

2° 79 MENICI  DUCCIO 10138696745 08G0238 Toscana 15

88 GASTASINI  MATTIA 10067166622 08U0553 Toscana

3° 5 CASALICCHIO  NICOLO' 10074231353 01S0003 Piemonte 11

9 MAZZONI  MIRCO 10077971513 01W0163 Piemonte

4° 25 BOTTA  MATTEO 10094734729 02Q0194 Lombardia 4

28 IAZZI  LORENZO 10117644109 02R4467 Lombardia

5° 98 LONGARI  VITTORIO 10084731605 10N0275 Umbria 2

99 LODOVISI  LORENZO 10120480549 10N0275 Umbria

6° 100 VISCIOLA  LORENZO 10104375620 10N0275 Lazio

110 FIACCO  ANDREA 10076186309 11Z3109 Lazio

7° 126 GIONFRIDDO  GABRIELE 10091491895 17J2195 Sicilia

137 LORETO  ROSARIO 10127789400 17Z2171 Sicilia

8° 120 MANISCALCO  ELIA 10130917749 17C2109 Sicilia

121 SCANNALIATO  ANDREA 10133705487 17C2109 Sicilia



Comunicato n. 42
Madison DA - Classifica Finale

idx Dors. Cognome Nome UCI ID Cod. Soc. Regione Punti

1° 65 SAMBI  JOLANDA 10032884802 07S0186 Emilia R 18

67 ORSI  ALESSIA 10034659090 07S0186 Emilia R

2° 3 FISCARELLI  REBECCA 10031390800 01J2233 Piemonte 14

4 BERNI  NICOLETTA 10031995028 01J2233 Piemonte

3° 12 SANTELLA  GIULIA 10034177124 02A4081 Lombardia 6

30 ZUCCA  MICHELA 10032469318 02S0157 Lombardia

4° 66 ORSI  MARTINA 10034658989 07S0186 Emilia R 3

68 FRANCESCHINI  GIULIA 10107919655 07S0186 Emilia R

5° 29 COSTA-STARICCO  GIULIA 10031723933 02S0157 Lombardia 2

46 BONASSI  ANNA 10034613624 02Y2058 Lombardia

6° 111 DELLE  FONTANE SOFIA 10082092191 08F3358 Lazio

112 BUCCIARELLI  ANGELICA 10136250426 08F3358 Lazio



Comunicato n. 43
Madison AL - Classifica Finale

idx Dors. Cognome Nome UCI ID Cod. Soc. Regione Punti

1° 57 TASSI  EDOARDO 10031073528 07D0051 Emilia R 39

59 MELINI  MICHELE 10033023026 07J0179 Emilia R

2° 51 FERRARI  RUBEN 10032656547 02Y4618 Lombardia 32

52 ZOCO  MARCO 10033045759 02Y4618 Lombardia

3° 18 COLELLA  FILIPPO 10032281782 02N0014 Lombardia 25

50 FAVERO  PAOLO 10032542571 02Y4618 Lombardia

4° 74 CAPODARCA  MATTEO 10063498810 08C3259 Toscana 6

82 GAGGIOLI  LUCIANO WILLIAM10032556214 08M2795 Toscana

5° 7 MARANGON  PAOLO 10032590465 01S0003 Piemonte 5

8 ACQUAVIVA  GREGORIO 10084784145 01S0003 Piemonte

6° 93 BRAMINI  GORETTI GIORGIO10034675056 10B0029 Umbria -10

94 BATTISTELLI  PIETRO 10032872674 10B0854 Umbria

7° 108 GRAZIANI  GIANMARIA 10079437728 11Z3109 Lazio -20

109 CICERONI  VALERIO 10101151277 11Z3109 Lazio

8° 106 MELONI  ANDREA 10066843690 11P2875 Lazio -20

102 ARDUINI  FRANCESCO 10033875313 11D2921 Lazio

9° 115 BRUGALETTA ANGELO 10066843690 17D4592 Sicilia -40

116 TUMINO NICOLAS 10033875313 17D4592 Sicilia



Comunicato n. 44
Madison JU - Classifica Finale

idx Dors. Cognome Nome UCI ID Cod. Soc. Regione Punti

1° 53 SPORZON  EROS 10029512838 03R0537 Veneto 26

54 COSTA  ARES 10029301357 03Y0161 Veneto

2° 56 ZAMBIANCHI  FLORIAN 10034214510 02P4721 Emilia R 22

73 BOLOGNESI  THOMAS 10031752326 08V3356 Emilia R

3° 75 MATTEOLI  FRANCESCO 10059539893 08E0049 Toscana 17

84 MEROLA  MARCO 10032872371 08R3287 Toscana

4° 42 COLOMBO  RICCARDO 10033118309 02V3776 Lombardia 9

43 BORTOLAMI  JULIAN 10034625142 02V3776 Lombardia

5° 90 CORNACCHINI  FRANCESCO 10032757082 10A0861 Umbria 2

91 MARIUCCI  LUCA 10104820709 10A0861 Umbria

6° 127 CARMENI  GIUSEPPE ALESSANDRO10080595260 17K2133 Sicilia

128 BADALAMENTI  MARIO 10113640433 17K2133 Sicilia

7° 119 BASILE  SAMUELE 10060143923 17B1948 Sicilia -19

129 BUFFA  GIUSEPPE 10128202658 17K2133 Sicilia



CLASSIFICA FINALE NAZIONALE - Noto 19 settembre 2024

CATEGORIE

SPECIALITA'

REGIONE PART. CLASS. PART. CLASS. PART. CLASS. PART. CLASS. PART. CLASS. PART. CLASS. PART. CLASS. PART. CLASS. PART. CLASS. PART. CLASS. PART. CLASS. PART. CLASS. PART. CLASS. PART. CLASS. PART. CLASS. PART. CLASS.

1° LOMBARDIA 4 38 2 22 3 19 1 14 1 14 1 14 2 22 1 12 2 15 2 16 2 14 1 12 1 8 1 12 2 26 2 20 306

2° EMILIA R. 1 10 0 0 1 12 0 0 1 12 1 10 1 14 1 10 2 16 2 22 2 16 1 10 1 12 1 10 1 8 1 10 189

3° TOSCANA 3 2 1 12 2 8 1 10 1 10 1 6 1 8 0 0 0 0 0 0 2 13 1 14 1 10 1 14 2 20 2 18 164

4° PIEMONTE 3 3 1 10 2 22 1 12 0 0 1 12 1 6 1 14 3 26 1 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 131

5° SICILIA 4 5 2 7 3 2 1 8 0 0 1 4 1 2 1 6 2 2 0 0 2 0 1 8 2 9 0 0 2 7 2 11 95

6° LAZIO 2 6 1 5 1 0 0 0 1 6 1 8 2 7 1 8 1 0 1 5 1 2 0 0 0 0 1 8 0 0 0 0 68

7° UMBRIA 2 0 1 6 1 0 0 0 1 8 1 5 1 5 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 6 2 11 1 5 1 3 63

8° VENETO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 14 0 0 1 14 0 0 0 0 0 0 31

9° CAMPANIA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

VELOCITA A 
SQUADRE

MADISON

ESORDIENTI DONNE ESORDIENTI ALLIEVI DONNE ALLIEVE

ELIMINAZIONE KM DA FERMO ELIMINAZIONE

DONNE JUNIORES

TOTALE
OMNIUM MADISON OMNIUM MADISON

INSEGUIM. A 
SQUADRE

VELOCITA A 
SQUADRE

MADISON
VELOCITA A 

SQUADRE

JUNIORES

500 MT DA 
FERMO

MADISON ELIMINAZIONE
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